
Uchwała Nr 674/23 

Zarządu Powiatu obornickiego  

z dnia 9 maja 2023 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 346/21 zarządu Powiatu Obornickiego z dnia  
                   22 czerwca 2021r. w sprawie uchwalenia jednolitego tekstu Regulaminu     
                   Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Obornikach 
 

  Na podstawie art.32 ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. 2022, poz.1526, Dz.U 2023, poz.572) Zarząd Powiatu uchwala 

co następuje: 

§1 

Wprowadza się zmianę w Rozdziale V w §14 który otrzymuje brzmienie: 

Wydział Organizacyjno-Prawny – OR 

1. Sekretarz Powiatu – Naczelnik Wydziału 

2. Z-ca Naczelnika Wydziału 

3. Stanowisko ds. pracowniczych i zarządu 

4. Stanowisko ds. obsługi Rady Powiatu 

5. Stanowisko ds. obsługi sekretariatu 

6. Stanowisko ds. logistycznych 

7. Stanowiska ds. obsługi interesantów i e-obiegu x 2 

8. Stanowisko ds. archiwum zakładowego ½ etatu 

9. Pracownik gospodarczy ½ etatu 

10. Kierowca 

11. Sprzątaczki 3 x ½ etatu 

§ 2 

Pozostałe zapisy §14 pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Obornickiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA  
        (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 


